
ZARZĄDZENIE Nr 502/ V/ 2008
Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 8 sierpnia 2008r.

w sprawie : powołania komisji egzaminacyjnej do spraw nadania stopnia

awansu zawodowego na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta

Nauczyciela  (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ,Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966,

Nr 231,poz.2081, z 2004r. Nr 96, poz.959, Nr 179, poz.1845 oraz z 2005r.

Nr 10,poz.71, Nr 167, poz.1397,Nr181, poz. 1526, Nr 179, poz.1487) zarządzam,
co następuje:

§ 1 Powołuję komisję egzaminacyjną w sprawie nadania stopnia awansu

zawodowego na stopień nauczyciela mianowanego dla Katarzyny

Przygody -– nauczyciela fizyki w Gimnazjum im. Janusza Korczaka w Chojnie

w następującym składzie:

- Wacław Gołąb –przewodniczący komisji egzaminacyjnej,

- Elżbieta Wysoka  –przedstawiciel organu sprawującego nadzór

pedagogiczny

- Krystyna Maria Bugajna –ekspert

- Małgorzata Barbara Makiewicz –ekspert

- Małgorzata Wójcik –dyrektor szkoły

§ 2  Komisja egzaminacyjna przeprowadzi postępowanie egzaminacyjne w trybie

i na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej

i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu

zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260, poz. 2593 z późn. zm.)

§ 3  Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 4  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




